

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 061-D  
Stavba: TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

KSO:  
Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:  
Datum: 15.11.2023

Zadavatel:  
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ: 00600920  
DIČ:

Zhotovitel:  
DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ: 28657454  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>161 910,81</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>161 910,81</b>		<b>34 001,27</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>195 912,08</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 061-D

**Stavba:** TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Místo: Jeremenkova 754/2

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**161 910,81**

**195 912,08**

**23009 CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava**

161 910,81

195 912,08

1 VCP

294 271,98

356 069,10

2 MNP

-78 814,46

-95 365,50

3 Ostatní

-53 546,71

-64 791,52

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23009 - CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Soupis:

**1 - VCP**

KSO:

Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ:

00600920

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

294 271,98

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**294 271,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	294 271,98	21,00%	61 797,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**356 069,10**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23009 - CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Soupis:

**1 - VCP**

Místo:

Jeremenkova 754/2

Datum:

15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>294 271,98</b>
767 - Konstrukce zámečnické	5 976,66
PSV - Práce a dodávky PSV	288 295,32
763 - Konstrukce suché výstavby	288 295,32
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>294 271,98</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23009 - CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Soupis:

1 - VCP

Místo: Jeremenkova 754/2

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

294 271,98

D		767	Konstrukce zámečnické - Konstrukce zámečnické				5 976,66
1	K	767587111RT2	Nosný rošt podhl.,vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	4,96400	520,00	2 581,28
	VV		4,964		4,96400		
	VV		Součet		4,96400		
2	K	767587211RT4	Podhled minerální tl. 15 mm,vidit.kce,kazeta 600x600mm bílá polozapuštěný rastr, bílý	m2	4,96400	684,00	3 395,38
D		PSV	Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				288 295,32
D		763	Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby				288 295,32
3	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	7,00000	687,00	4 809,00
5	K	763121212	SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nosné kce	m2	5,20000	577,00	3 000,40
6	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	71,80000	669,00	48 034,20
	VV		55,2 "učebna"		55,20000		
	VV		4,5 "vstup"		4,50000		
	VV		12,1 "schodiště"		12,10000		
	VV		Součet		71,80000		
7	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	21,90000	64,90	1 421,31
8	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	22,33800	546,00	12 196,55
	VV		21,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,33800		
9	K	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	51,00000	1 170,00	59 670,00
10	K	763164634	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 2x akustická 12,5	m	64,50000	1 670,00	107 715,00
	VV		17,6+41,5+5,4		64,50000		
11	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,00000	339,00	339,00
12	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,00000	828,00	828,00
13	K	763172323	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	8,00000	340,00	2 720,00
14	M	59030712	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm	kus	8,00000	931,00	7 448,00
15	K	763181420	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky do 2,80 m	kus	1,00000	1 480,00	1 480,00
16	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	16,00000	2 110,00	33 760,00
	VV		16 "11+6.ks"		16,00000		
17	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,09568	1 190,00	4 873,86

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23009 - CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Soupis:

**2 - MNP**

KSO:

Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ:

00600920

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-78 814,46

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**-78 814,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-78 814,46	21,00%	-16 551,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-95 365,50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23009 - CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Soupis:

**2 - MNP**

Místo:

Jeremenkova 754/2

Datum:

15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-78 814,46</b>
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-22 361,26
64 - Výplně otvorů	-46 603,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-9 850,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-78 814,46</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23009 - CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Soupis:

**2 - MNP**

Místo: Jeremenkova 754/2

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-78 814,46**

D		61	Úpravy povrchů vnitřní - Úpravy povrchů vnitřní			-22 361,26	
1	K	602014145R00	Štuk vnitřní sádrový ručně, tl. 2 mm	m2	-96,80200	231,00	-22 361,26
	VV		-203,00200+106,2		-96,80200		
D		64	Výplně otvorů - Výplně otvorů			-46 603,20	
2	K	64-002.RXX	D+M vnitřní prosklené stěny s dveřmi š. 900 mm, povrchová úprava Al.profilů komaxit černá RAL 9005	m2	-3,06600	15 200,00	-46 603,20
	VV		-3,066		-3,06600		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud			-9 850,00	
3	K	Pol25	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 50mm, šíře 70 mm	m	-98,50000	100,00	-9 850,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23009 - CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Soupis:

**3 - Ostatní**

KSO:

Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ:

00600920

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-53 546,71

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**-53 546,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-53 546,71	21,00%	-11 244,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-64 791,52**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23009 - CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Soupis:

**3 - Ostatní**

Místo:

Jeremenkova 754/2

Datum:

15.11.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-53 546,71</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-36 046,71
783 - Nátěry	-17 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-53 546,71</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL4

Objekt:

23009 - CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Soupis:

**3 - Ostatní**

Místo: Jeremenkova 754/2

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-53 546,71**

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání					-36 046,71
1	K	985311215	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	-5,91900	6 090,00	-36 046,71
	VV		po osazení ztužujících ocel.nosníků				
	VV		(5,58+3,44+3,55+1,875+2,79+2,495)*-0,3		-5,91900		
D 783		Nátěry - Nátěry					-17 500,00
2	K	783425350R00	Nátěr stoupaček Z +2x +1x email (barva viz navazující výmalba)	m	-25,00000	700,00	-17 500,00